
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 01.10.2020  № 511  
 

        О внесении изменений в  постановление 
Администрации Бакчарского района от 
29.12.2015 № 781 «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ Бакчарского 
района»  

 

 
В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района от 22.12.2015 

№758 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и 
мониторинга»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
       1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
29.12.2015 №781 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бакчарского района»: 

1.1. В приложении пункт 13.1. таблицы «Перечень муниципальных программ 
Бакчарского района» изложить в следующей редакции:   
13.1 Управление муниципальным 

имуществом и земельными 
ресурсами Бакчарского района 
на 2021-2026 гг. 

Цель №3. Эффективное 
управление муниципальным 
образованием. 

Отдел 
имущественных 
отношений 

       2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район». 
       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 

И.о. Главы района  В.С. Харин 
 


